
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 144 del 02/12/2004
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 23 novembre 2004, n. 634
 Graduatoria regionale dei medici che concorrono alla attribuzione degli incarichi, a tempo
indeterminato, per l'esercizio dell'attività medica di emergenza sanitaria territoriale "118". Trasposizione
da all. a/3 ad all. a/4 del Dr. Mazzilli Luigi.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.L.gs. 03 Febbraio 1993 n. 29;
 
Visto il D.L.gs. 31 Marzo 1998 n. 80;
 
Vista la L.R. 24 Marzo 1974 n. 18;
 
Vista la L.R. 04 Febbraio 1997 n. 7;
 
Vista la D.G.R. 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio n. 5, presenta la
seguente relazione:
 
Con determinazione dirigenziale n° 567 del 25 ottobre 2004, è stata approvata la "Graduatoria regionale
dei medici che concorrono alla attribuzione degli Incarichi, a tempo indeterminato, per l'esercizio
dell'attività medica di emergenza sanitaria territoriale "118". Modifica ed integrazione.
Gli acclusi allegati alla determinazione di che trattasi sono suddivisi in: all/A) relativo ai medici utilmente
collocati ed elenco all/B) relativo agli esclusi per carenza di requisiti;
 
L'all/A) è ripartito in quattro classificazioni, distinte per priorità di accesso, previste dall'avviso pubblico,
giusta determinazione dirigenziale n° 277/04 pubblicata sul BURP n° 64/04, cosi come segue:
(all.a/1) in possesso del requisito previsto dal c. 1, art. 8, D.L.vo. 502/92;
(all.a/2) in possesso del requisito previsto dal c. 4, lett. a), art. 63, D.P.R. 270/00;
(all.a/3) in possesso del requisito previsto dai c. 4, lett. b/1 e b/2), art. 63, D.P.R. 270/00;
(all.a/4) in possesso del requisito previsto dal c. 4, lett. b/3), art. 63, D.P.R. 270/00;
 
L'elenco all/B è relativo ai medici esclusi per carenza di requisiti;
 
A seguito della conseguente convocazione, a mezzo racc. a/r, dei medici aventi titolo, il Dr MAZZILLI
Luigi, nato a Corato (BA) 03/07/65 ed ivi residente in Via G. Deledda, 33, regolarmente convocato, in
qualità di medico incaricato nella continuità assistenziale a tempo indeterminato (all. a/3), puntualmente
presentatosi al Settore ha fatto presente di aver erroneamente indicato in domanda di essere titolare di

1



continuità assistenziale ma bensì di essere iscritto alla graduatoria unica regionale di medicina generale
valevole per l'anno 2002, perché in possesso di quest'ultimo requisito.
 
Pertanto, il suddetto sanitario ha reso per iscritto la dichiarazione sopra riportata in uno alla richiesta di
essere riconvocato in qualità di avente titolo di cui all'all.a/4.
 
Per i motivi sopra espressi si ritiene, valutata la richiesta del dr: Mazzilli, di procedere alla modifica della
graduatoria di cui alla D.D. n. 567 del 21/10/2004 con l'inserimento dello stesso sanitario nella
graduatoria di cui all'all.a/4 e la conseguente eliminazione del nominativo medesimo dalla graduatoria di
cui all'all.a/3.
 
Pertanto il dr. Mazzilli Luigi, nato a Corato (BA) 03/07/65 ed ivi residente in Via G. Deledda, 33, in
possesso dei requisiti previsti dal bando, pubblicato sul BURP n° 64 del 27/05/2004, è inserito nella
graduatoria degli aventi titolo, all.a/4, di cui alla determinazione dirigenziale n° 567/04, secondo il criterio
relativo al punteggio e alla posizione della graduatoria unica regionale della medicina generale valevole
per l'anno 2002, pubblicata sul BURP n° 63 del 23 luglio 2003, e precisamente tra la:
posizione 98ª dr. Chiriatti Gabriella, in graduatoria unica di medicina generale al n° 1570 punti 9,20;
posizione 99 dr. Mazzilli Luigi, in graduatoria unica di medicina generale al n° 1578 punti 9,10:
posizione 100 dr. Ciociola Maria G. in graduatoria unica di medicina generale al n° 1580 punti 9, 10;
 
Sezione contabile:
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. n. 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione e, che le spese derivanti dallo stesso sono contenute nel limiti del fondo sanitario regionale e
che non producono oneri aggiuntivi rispetto alla quota del fondo in parola.
 
Il Dirigente
Responsabile del Settore
Silvia Papini
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dall'Ufficio in
interessato;
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario Istruttore;
 
- Richiamato, in particolare il disposto dell'art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si Intendono integralmente riportate:
 

2



- i modificare la graduatoria degli aventi titolo, all.a/4 di cui alla D.D. n. 567 del 21/10/2004 e di includere
dr. MAZZILLI Luigi, nato a Corato (BA) 03/07/65 ed ivi residente in Via G. Deledda, 33 posizionandolo
cosi come di seguito riportato:
 posizione 98ª dr. Chiriatti Gabriella, in graduatoria unica di medicina generale al n° 1570 punti 9,20;
 posizione 99 dr. Mazzilli Luigi, in graduatoria unica di medicina generale al n° 1578 punti 9,10:
 posizione 100 dr. Ciociola Mafia G. in graduatoria unica di medicina generale al n° 1580 punti 9,10;
 
- di escludere detto sanitario dall'all. a/3;
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino ufficiale della Regione Puglia, al sensi dell'art. 6
della L.R. 13/94.
 
Il Dirigente Responsabile del Settore
Silvia Papini
 
_____________________
 

3


